imobiliária e avaliação, o imóvel possui 301,08m² de área construída. Imóvel matriculado sob o nº
4.125 do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Barra Bonita/SP.

6) AVALIAÇÃO: R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais), em 19 de outubro de 2022. Atualizado
para R$ 2.295.046,89 (dois milhões, duzentos e noventa e cinco mil, quarenta e seis reais e oitenta e
nove centavos), em novembro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de
Justiça do Estado de São Paulo.
6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 1.606.532,82 (um milhão, seiscentos e seis mil, quinhentos e trinta e
dois reais e oitenta e dois centavos).

7) DEPOSITÁRIO(A): JOSÉ ARLINDO REGINATO DIAS.

8) ÔNUS: Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

9) BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS:  Correrão por conta do arrematante
eventuais débitos pendentes que recaiam sobre o bem, inclusive condominiais, despesas e custos